Проект

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                   № _
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 17.02.2015 № 27 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»
На основании Устава муниципального образования "Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения   в   постановление администрации сельского поселения от 17.02.2015 № 27  «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

1.1. В пункт  23 Перечня «Статья 18-7. Невнесение в сроки, установленные органами местного самоуправления муниципальных образований области, платы за вывоз твердых коммунальных отходов от частного жилого фонда» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в  «Информационном       бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.

И.о. главы администрации
сельского поселения                                                                   Т.А.Васильева
информационный бюллетень Бирофельдского сельского поселения от 13.01.2016 № 1